АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ№45/1
04.07.2013
х.Камышев
Об утверждении Порядка составления и

ведения сводной  бюджетной росписи

бюджета Камышевского сельского поселения

Зимовниковского района и бюджетных

росписей главных распорядителей

средств бюджета Камышевского сельского поселения

Зимовниковского района (главных
администраторов источников финансирования
дефицита бюджета Камышевского сельского поселения

Зимовниковского района)
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и в целях регламентации работы по составлению и ведению сводной бюджетной росписи бюджета Камышевского сельского поселения Зимовниковского района и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Камышевского сельского поселения Зимовниковского района (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Камышевского сельского поселения Зимовниковского района):
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Камышевского сельского поселения Зимовниковского района и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Камышевского сельского поселения Зимовниковского района (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Камышевского сельского поселения Зимовниковского района) (далее – Порядок) согласно приложению.
2. Главным распорядителям средств бюджета Камышевского сельского поселения Зимовниковского района,  сектору экономики и финансов Администрации Камышевского сельского поселения обеспечить исполнение настоящего Постановления.

3. Главным распорядителям средств бюджета Камышевского сельского поселения Зимовниковского района привести нормативные правовые акты, регламентирующие взаимодействие с получателями средств бюджета Камышевского сельского поселения Зимовниковского района по составлению и ведению бюджетных росписей, в соответствие с настоящим Постановлением.

4. Сектору экономики и финансов Администрации Камышевского сельского поселения в целях повышения эффективности бюджетного процесса рассмотреть необходимость внесения изменений в соответствующие нормативные правовые акты органов местного самоуправления с учетом настоящего Постановления.

          5. Признать утратившим силу постановление Администрации Камышевского сельского поселения от 07.02.2011 года № 6, от 30.01.2012 года № 4А «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной  бюджетной росписи местного бюджета и бюджетных  росписей главных распорядителей средств местного бюджета (главных администраторов  источников финансирования дефицита местного бюджета)».

6. Настоящий Постановление вступает в силу со дня его подписания.

7. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

	Глава Камышевского сельского поселения

	Н.С.Лысенко

PAGE
2